SÉRIE  DE  MOINHOS  DE  BOLAS  PLANETÁRIOS
Moinho de Bolas Planetário
Vertical de Produção
XQM
Moinho de bolas planetário vertical de produção para moagem em lote de materiais
em escala industrial. Projetado com base no princípio de moinhos planetários de
bancada, ideal para laboratórios e produção em pequena escala.

especificações
de tanque de
moinho de
bolas
quantidade
Especificações
disponíveis do
tanque de
vácuo
Peso do
equipamento
(kg)
Volume do
equipamento
(mm)
XQM-20 20L Modelo de
produção 2-5L 4
Pode ser
equipado com
tanque de
moinho de
bolas a vácuo
de 2-4L
392kg 1200×790×930
XQM-40 40L Modelo de
produção 5-10L 4
Pode ser
equipado com
tanque de
moinho de
bolas a vácuo
de 5L
656kg 1400×880×1070
XQM-60 60L Modelo de
produção 10-15L 4
Pode ser
equipado com
tanque de
moinho de
bolas a vácuo
de 10L
950kg 1600×1070×1250
XQM-80 80L Modelo de
produção 15-20L 4
Pode ser
equipado com
tanque de
moinho de
bolas a vácuo
de 15L
1300kg 1750×1140×1330
XQM-100 100L Modelo de
produção 20-25L 4
Pode ser
equipado com
tanque de
moinho de
bolas a vácuo
de 20L
1300kg 1800×1150×1140
XQM-200 200L Modelo de
produção 50L 4
Pode ser
equipado com
tanque de